[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 33
	22.03.2024
	х. Плотников

	О создании межведомственной группы по контролю недопущения выжигания сухой растительности на территории Глубочанского сельского поселения

В связи с повышением пожарной опасности по условиям погоды до 4 и 5 класса на территории Глубочанского сельского поселения сложилась чрезвычайная пожарная обстановка, учитывая, что в ближайшие дни пожарная обстановка не улучшится и во избежание чрезвычайных ситуаций на территории муниципальных образований в период уборочной кампании, связанных с пожарами на основании статьи 30 Федерального закона № 69 ФЗ "О пожарной безопасности", в рамках исполнения протокола заседания областной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайный ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 20.02.2024 № 15

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав межведомственной группы по контролю недопущения выжигания сухой растительности на территории Глубочанского сельского поселения согласно приложению № 1.
2. Межведомственная группа по контролю недопущения выжигания сухой растительности осуществляет еженедельно рейды, объезды территории Глубочанского сельского поселения на период особого противопожарного режима.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения

В.А. Шахаев

Приложение № 1
к постановлению
Главы администрации
Глубочанского
сельского поселения
от 22.03.2024 № 33

Состав
межведомственной группы по контролю недопущения выжигания сухой растительности на территории Глубочанского сельского поселения

1. Глава Администрации Глубочанского сельского поселения – Шахаев Виктор Александрович.
2. Главный специалист Глубочанского сельского поселения – Атакулова Гулмира Ботиралиевна.
3. Командир Народной дружины Глубочанского сельского поселения – Степаненко Виктор Николаевич.
4. Член казачей дружины – Усатый Виталий Алексеевич.
5. Участковый уполномоченный полиции – по согласованию.
6. Представитель ОНДиПР по Зимовниковскому району – по согласованию.

Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения

В.А. Шахаев

1